
UCHWAŁA NR XLIII/233/09  

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE  

z dnia 25 listopada 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad przyznania świadczeń z pomocy społecznej oraz 

zasad zwrotu tych świadczeń.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy

społecznej (Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/171/04 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 26 maja 2004 r. w sprawie

określenia zasad przyznania świadczeń z pomocy społecznej oraz zasad zwrotu tych świadczeń, zmienionej

uchwałą nr XXXIII/186/09 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 27 marca 2009 r. w § 1 dodaje się ust. 4 w

brzmieniu: „4. Pełna odpłatność za jedną godzinę usług opiekuńczych wynosi 2,5 % najniższej emerytury.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Jaworze

Andrzej Madej

ID: CUCHN-XEIJX-WAVWJ-OAJGU-ELKDL. Podpisany. Strona 1 / 1


